



1. Yhdistyksen tunnus

Killan tunnuksena toimii siipisoihtu, jossa soihtu kantaa timanttia. Siivet kuvastavat auringonsäteitä, joita on 14 kummallakin puolella. Tämä luku on myös piin järjestysluku. Siipisoihdun keskellä on sykloheksaani.

Yhdistyksen viralliset värit ovat vaaleansininen, musta sekä harmaa.

2. Lippu



Materiaalitekniikan kilta Adamas ry:n lipun pohjaväri on vaaleansininen. Lipun keskellä on mustalla kuva killan tunnuksesta sillä poikkeuksella, että sykloheksaani on valkoisella ja sen sisäpuoli on lipussa harmaa. Lipun mitat ovat 155 x 100 cm. Logon korkeus lipussa on 70 cm.

Lippua käytetään Adamaksen juhlatilaisuuksissa, ylioppilaskunnan lippukulkueissa tai kun hallitus niin päättää. Lippua kannetaan aina sen omassa tangossa. Ilman suojusta kuljetettaessa lippua seuraa kahden henkilön airue ellei hallitus toisin päättää. Vuosijuhlilla airue kantaa Turun yliopiston ylioppilaskunnan airutnauhaa. Lipunkantajan ja airueen kokoonpanon päättää hallitus. Mahdollisuuksien mukaan lipunkantajan ja airueen tulee käyttää teekkarilakkia tai ylioppilaslakkia.

Lippu tervehtii valtionpäämiestä, Suomen lippua, kansallislaulua sekä vainajia siten, että se hitaasti lasketaan 45 asteen kulmaan ja nostetaan tämän jälkeen ylös. Lisäksi tervehditään ansiomerkkejä jaettaessa sekä muistomerkkejä ym. paljastettaessa.

Lippua säilytetään killan varastossa ja sen hoidosta vastaa puheenjohtaja. Käytöstä poistuva lippu poltetaan etanoliin kostutettuna.

3. Kiltanauha



Kiltanauha on 30 millimetrin levyinen sinihopea nauha, jossa on kolme vaaleansinistä raitaa ja kaksi hopeista raitaa seuraavassa järjestyksessä alhaalta ylös: 2 mm vaaleansininen raita, 9 mm hopea raita, 15 mm vaaleansininen raita, 2 mm hopea raita ja 2 mm vaaleansininen raita.



Materiaalitekniikan kiltta Adamas ry
Agora, Vesilinnantie 5
20014 Turun yliopisto
adamas@utu.fi

TUNNUSOHJESÄÄNTÖ
7.3.2022

Kiltanauhaa kannetaan oikealta olkapäältä rinnan yli viistoon vasemmalle, leveä vaaleansininen raita ylempänä. Nauha ei saa koskettaa paljasta ihoa. Juhlapuvussa nauhaa kannetaan mahdollisen liivin alla. Ruusukkeena nauhaa kannetaan vasemmassa rintapielessä. Ruusukkeessa leveä vaaleansininen raita on ylempänä ja pystyviivaisessa osiossa leveä vaaleansininen raita on oman oikean käden puolella.

Kiltanauhaa kannetaan tilaisuuksissa, joissa akateemisten järjestöjen nauhoja yleensä kannetaan. Muun pukeutumisoheistuksen kanssa noudatettakoon TYYn ohjeistusta nauhojen kantamisesta. Kiltanauhaa saa käyttää jokainen killan jäsen. Hallitus voi myöntää nauhan käyttöoikeuden myös muille kuin killan jäsenille. Nauhan muusta käytöstä päättää killan hallitus.